Nihilominus Amelius de Brolio an. 1395, Julii 26, electus est archiepiscopus Turonens. (Gall. Christ., XIV, 122),
Novemb. 5 a Bened. XIII confirmatus (Reg. Vat. Ben., n° 321, fol. 44), dum esset cantor Turonens. Petrus Beauble vero,
saepe legatus principum Franciae, post. an. 1398 episcopus Uticens. (Gall. Christ., VI, 639), an. 1405, Sept. 16, Sagiens.
(Reg. Av. Ben., vol. XL, fol. 179*).

1547. Assignationes baccalareorum Ord. Praed. in studio Parisiensi.

1388, circa Ma/7 17, Rutenis.

Iste sunt assigiiaciones. Assignamus ad legendum Sentencias Parisius pro anno pre-
senti intraneis debito fratrem Albertum Roberti de provincia Fraiicie; cui substituimus,
quantum nostra interest, fratrem Johannem Stephani1 ejusdem provincie2. Pro primo vero
anno extraneis debito fratrem Guillermum Zavila, de provincia Aragonie; pro secundo
vero anno extraneis debito, quantum nostra interest, ad legendum Sentencias ibidem
fratrem Johannem de Merula de provincia Tholosana.

Ad legendum Bibliam ibidem post fratrem Johannem Stephani, fratrem Petrum de
Palier conventus Gebennens., quern si aliquo modo contingeret impediri, eo casu provin-
cial! Francie comittimus quod ipse de lectura predicta Biblie valeat providere.

Fragmenta Capp. gen. Ord. Praed., e codice olim Barcinone conservato. — Hoc Gapitulum generale partes Johannis
de Montesono sequebatur. Declarationes Gapituli quoad hoc vid. infra n° 1561, ubi de Johanne de Montesono.

1. Ms. hie et postea : « Steli ». Vid. n° 1524. — 2. Minime tamen legerunt, ideoque an. 1391 iterum assignati. Vid.
num 1594.

Io4o. Causa inter archiepiscopum Rothomagensem et Universitatem Paris, coram Parlamento agitur de quodam
scholare Paris.

1388, Junii 22, Parisiis.

Lundi xxije jour de Juin. — Entre 1'arcevesque de Rouan1 d'une part, et le recteur
et PUniversite de Paris d'autre part, sus la requeste de 1'arcevesque, qui requiert que un
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religieux prieur2 son subget et justicable et qui [a] rompu ses prisons lui soil rendus et
restituez nonobstant 1'empeschement mis par partie adverse.

Geux de I'Universite dient que le prieur est escolier, bacheler en decres, et ont pri-
vileges que nuls escolier ne doit eslre terms en prison se n'est en ij cas, 1'un quant il est
conveincus de crime, ou prins en present meffait; et se pour autre cas il est detenus
prisonnier, il doit estre rendus au recteur. Or dient-il, que le prieur n'est pas condampnez
ne convaincus de crime, lie prins en present meffait....